EDITAL Nº 12/2021/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal  de Educação, Ciência  e Tecnologia de

Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo

em  vista  o  disposto  no  Regulamento  Didático  Pedagógico,  torna  pública  a  homologação  do

resultado final do edital 12/2021/DG-GAS.

Laboratório de Informática – Turno da manhã

Matrícula Turno
202111705133 Manhã

Laboratório de Informática – Turno da tarde

Matrícula Turno
202010004884 Tarde

Laboratório de Informática – Turno da noite

Matrícula Turno

202121505047 Noite

Gaspar, 08 de outubro de 2021.

Aprovado conforme despacho no documento nº 23292.028291/2021-49

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

Portaria IFSC nº 2.357, de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60